
 

 

UCHWAŁA NR 348/2016 

RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy i miasta na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j. t. Dz. U. 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 212, 214, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2016 r, poz. 1870) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy i miasta zatwierdzonym uchwałą Nr 215/2015 Rady Miejskiej w Jastrowiu z dnia 

15 grudnia 2015r. z późniejszymi zmianami:  

1. Zarządzenie Nr 14/2016 Burmistrza G i M z dnia 29.01.2016 r.  

2. Uchwała Nr 242/2016 Rady Miejskiej z dnia 16.02.2016 r.  

3. Zarządzenie Nr 25/2016 Burmistrza G i M z dnia 29.02.2016 r.  

4. Uchwała Nr 254/2016 Rady Miejskiej z dnia 22.03.2016 r.  

5. Zarządzenie Nr 38/2016 Burmistrza G i M z dnia 31.03.2016 r.  

6. Zarządzenie Nr 45/2016 Burmistrza G i M z dnia 13.04.2016 r.  

7. Uchwała Nr 264/2016 Rady Miejskiej z dnia 26.04.2016 r.  

8. Zarządzenie Nr 52/2016 Burmistrza G i M z dnia 29.04.2016 r.  

9. Uchwała Nr 294/2016 Rady Miejskiej z dnia 31.05.2016 r.  

10. Uchwała Nr 298/2016 Rady Miejskiej z dnia 28.06.2016 r.  

11. Zarządzenie Nr 70/2016 Burmistrza G i M z dnia 30.06.2016 r.  

12. Zarządzenie Nr 73/2016 Burmistrza G i M z dnia 08.07.2016 r.  

13. Zarządzenie Nr 79/2016 Burmistrza G i M z dnia 09.08.2016 r.  

14. Uchwała Nr 312/2016 Rady Miejskiej z dnia 30.08.2016 r.  

15. Uchwała Nr 318/2016 Rady Miejskiej z dnia 27.09.2016 r.  

16. Uchwała Nr 332/2016 Rady Miejskiej z dnia 25.10.2016 r.  

17. Zarządzenie Nr 110/2016 Burmistrza G i M z dnia 14.11.2016 r.  

18. Uchwała Nr 341/2016 Rady Miejskiej z dnia 29.11.2016 r.  

19. Zarządzenie Nr 122/2016 Burmistrza G i M z dnia 15.12.2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Gminy i Miasta Jastrowie na 

2016r z kwoty 43.707.514,02 zł o kwotę 807.001,00 zł do kwoty 44.514.515,02 zł z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 343



- zwiększa się dochody bieżące z kwoty 42.904.945,34 zł o kwotę 354.225,00 zł do kwoty  

43.259.170,34 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe z kwoty 802.568,68 zł o kwotę 452.776,00 zł do kwoty 1.255.344,68 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Gminy i Miasta Jastrowie na 

2016r z kwoty 47.793.842,02 zł o kwotę 492.999,00 zł do kwoty 47.300.843,02 zł z tego: 

- zmniejsza się wydatki bieżące z kwoty 42.255.796,02 zł o kwotę 87.499,00 zł do kwoty  

42.168.297,02 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe z kwoty 5.538.046,00 zł o kwotę 405.500,00 zł do kwoty  

5.132.546,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały na kwotę – 12.090,00 zł zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały 

Nr 215/2015. 

§ 2. Podział dochodów i wydatków budżetowych na poszczególne działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 

budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Wykaz wydatków majątkowych stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu określa załącznik Nr 4. 

§ 5. Wykaz dotacji na zadania bieżące określa załącznik Nr 5. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego określony załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarka wodną określa załącznik 

Nr 7. 

§ 8. Dla zrównoważenia budżetu w 2016r. wprowadza się zmiany: 

1. Przychody zmniejsza się z kwoty 5.106.300,00 zł o kwotę 1.300.000,00 zł do kwoty 3.806.300,00 zł  

w tym: 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym zmniejsza się z kwoty 2.400.000,00 zł  

o kwotę 1.300.000,00 zł do kwoty 1.100.000,00 zł 

2. Deficyt budżetu na rok 2016 w kwocie 2.786.328 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnych środków. 

§ 9. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2.600.000 zł,  

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta i Gminy w kwocie 

1.500.000 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-

4 ustawy o finansach publicznych do wysokości 1.100.000 zł; 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Jastrowie. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Kurzyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 343



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 343



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 343



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 343



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 343



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 343



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 343


		2017-01-09T10:32:08+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




